
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

• 201S 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA , 2 O ABR 2018 

V I S T O ; 

Las notas CUDAP-CUY: 1 0 7 5 1 / 1 8 y 1 2 9 3 2 / 1 8 en las que persona l de es ta 
Unidad Académica t ram i ta l icencia por en fe rmedad de largo t ra tamiento , atento a lo informado 
por la Dirección Genera l de Higiene, Segur idad y Medicina del T raba jo y por la Dirección de 
Personal, de conformidad con lo establec ido en los artículos 93° y 106° del Decreto Nacional 
N° 366 /06 , en el artículo 46°, inciso c ) del Decreto Nacional N° 1246 /15 y ordenanza N° 
32/16-R. , 

E L D E C A N O D E LA FACULTAD D E A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.- Concede r l icencia por en f e rmedad de largo t r a t am ien to , c on go ce íntegro 
de h a b e r e s a l persona l que a continuación se de ta l l a , en el cargo y por el período que en 
cada caso se ind ica: 

. V I L L E G A S , E n r i q u e Orna r - Legajo N° 2 3 . 5 1 3 - en el cargo Categoría 4 del 
Ag rupamien to Manten imiento, Producción y Se r v i c i o s Gene r a l e s , e fect ivo - CUARENTA 
Y NUEVE ( 4 9 ) días corr idos , desde el V E I N T I C U A T R O ( 2 4 ) de marzo has ta ei ONCE 
( 1 1 ) de mayo de 2 0 1 8 . Por otra par te , se ac l a ra que a part i r del T R E C E ( 1 3 ) de abri l 
se l imita d icha l icencia por fa l lec imiento del Sr. V I L L E G A S . 

. G U E R R A , E l i s a b e t h B e a t r i z - Lega jo N° 2 0 . 9 2 1 - en los cargos de: Je fe de T raba jos 
Prácticos con dedicación s em i ex c l u s i v a , e fect ivo, Pro fesor Ad junto con dedicación 
s em i ex c l u s i v a , e fec t ivo y Profesor T i tu l a r con dedicación s imp le , inter ino - T R E I N T A 
( 3 0 ) días corr idos , desde el V E I N T I O C H O ( 2 8 ) de ma r z o ha s t a el VEINTISÉIS ( 2 6 ) de 
abri l de 2 0 1 8 . 

ARTIÍCULO 2°.- Concede r l icencia por Maternidad, con goce de habe res , a la señora S i l v i a 
Mar ina BAYÓN ( L ega j o N° 2 7 . 4 4 8 ) por el lapso de NOVENTA Y D O S ( 9 2 ) días a part i r del 
CATORCE ( 1 4 ) de jun i o a l T R E C E ( 1 3 ) de se t i embre de 2 0 1 8 , p r ime r y segundo períodos en 
el cargo Categoría 6, e fect ivo, con subroganc ia en Categoría 5, del Ag rupamien to Técnico 
Profes ional , todo ello con forme a lo d ispuesto en el artículo 106° del Decreto Nacional 
3 6 6 / 0 6 - PEN. 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de r e so l u c i one s . 


